260 X 270 MM (ALTURA X LARGURA X 
PROFUNDIDADE); PARA USO EXTERNO; COM 
TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 110V, POTÊNCIA 

LIBEL 30 UNID R$ 882,98 R$ 26.489,40 

mailto:leandro@repremig.com.br%20/

154W, CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) 
MESES.  

TOTAL R$ 141.437,56 

Valor Total dos Itens R$ 141.437,56 (Cento e quarenta e um mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta e seis centavos). 

JSL COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE LTDA, CNPJ N° 37.358.317/0001-04 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT.  UNID VAL. UNITÁRIO VAL. TOTAL 

02 
APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO JANELA 
DE 12.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO

[...]

QUEIMADORES DA MESA DE FERRO FUNDIDO: 
MAIOR RESISTÊNCIA PARA PANELAS PESADAS.  

VENÂNCIO 56 UNID R$ 1.528,00 R$ 85.568,00 

24 
REFRIGERADOR DE 340 LITROS, DEGELO 
AUTOMÁTICO, CONTROLE EXTERNO DE 
TEMPERATURA, 110V.  

CONSUL 77 UNID R$ 2.900,00 R$ 223.300,00 

TOTAL R$ 440.844,00 

Valor Total dos Itens R$ 440.844,00 (Quatrocentos e quarenta mil oitocentos e quarenta e quatro reais). 

VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELETRICOS LTDA, CNPJ N° 17.417.928/0001-79 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT.  UNID VAL. UNITÁRIO VAL. TOTAL 

03 
APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 
12.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO

[...]

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 
30.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO  

AGRATTO 51 UNID R$ 3.560,00 R$ 181.560,00 

06 
APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 
9.000 BTUS, 220V, COM CONTROLE REMOTO  

AGRATTO 118 UNID R$ 1.335,00 R$ 157.530,00 

TOTAL R$ 879.410,00 

Valor Total dos Itens R$ 879.410,00 (Oitocentos e setenta e nove mil quatrocentos e dez reais). 

MALU DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ N° 42.649.742/0001-92 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT.  UNID VAL. UNITÁRIO VAL. TOTAL 

09 

BEBEDOURO INDUSTRIAL; RESERVATÓRIO COM 
CAPACIDADE DE 180 LITROS; COR (BRANCA); 
GABINETE EM AÇO PINTADO;

[...]

CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES  

IMBERA 40 UNID R$ 7.400,00 R$ 296.000,00 

29 
VENTILADOR DE PAREDE, 03 VELOCIDADES, 
OSCILAÇÃO 90º, MOTOR TURBO DE ALTA 
POTÊNCIA, 110V, DIMENSÕES: 60 CM.  

VENTISOL 170 UNID R$ 273,00 R$ 46.410,00 

TOTAL R$ 771.975,34 

Valor Total dos Itens R$ 771.975,34 (Setecentos e setenta e um mil novecentos e setenta e cinco reais e trinta e quatro 

centavos). 

MEIO A MEIO VISEU LTDA, CNPJ N° 26.862.636/0001-36 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT.  UNID VAL. UNITÁRIO VAL. TOTAL 

11 

CAFETEIRA ELÉTRICA DE INOX COM CAPACIDADE 
PARA 18 CAFEZINHOS. COM FILTRO PERMANENTE, 
DISPENSANDO O USO DO FILTRO DE PAPEL.